
LAPORAN BARANG PENGGUNA
GABUNGAN INTRAKOMPTABEL DAN EKSTRAKOMPTABEL

UNTUK PERIODE YANG BERAKHIR 31 DESEMBER 2024

UAPB KEMENTERIAN KEBUDAYAAN DAN PARIWISATA:  040

Kode Lap

Tgl Cetak
Halaman

:

:
:

lap_bmn_gab_satker_poc

17/06/25 4:42 PM
1

RINCIAN PER SUB SUB KELOMPOK BARANG

POLITEKNIK PARIWISATA BALI:  427910UAKPB

: 22/05/25 6:25 PMTgl Data

AKUN NERACA/SUB-SUB KELOMPOK BARANG SALDO PER 1 JANUARI 2024
BERTAMBAH BERKURANG

SALDO PER 31 DESEMBER 2024
MUTASI

KODE URAIAN NILAI NILAI NILAI NILAI

1 2 5 7 9 11

KUANTITAS

4

KUANTITAS

6

KUANTITAS

8

KUANTITAS

10

SATUAN

3

131111 Tanah 214,290 815,149,111,000 0 0 0 0 214,290 815,149,111,000
2010104002 Tanah Bangunan Pendidikan Dan Latihan 181,290 674,499,674,000 0 0 0 0 181,290 674,499,674,000M2
2010202002 Tanah Kosong Yang Sudah Diperuntukkan 33,000 140,649,437,000 0 0 0 0 33,000 140,649,437,000M2

132111 Peralatan dan Mesin 19,940 175,535,022,916 4,044 61,041,528,025 1,644 66,158,210,851 22,340 170,418,340,090
3010111002 Mesin Pembuat Es 1 157,786,500 0 0 0 0 1 157,786,500Unit
3010302001 Elevator /Lift 1 214,500,000 0 0 0 0 1 214,500,000Unit
3010303003 Stationary Compressor 2 49,500,000 0 0 0 0 2 49,500,000Unit
3010304003 Stationary Generating Set 1 700,050,000 0 0 0 0 1 700,050,000Unit
3010305010 Pompa Air 3 502,195,000 0 0 0 0 3 502,195,000Unit
3020101001 Sedan 1 600,000,000 0 0 0 0 1 600,000,000Unit
3020102001 Bus ( Penumpang 30 Orang Keatas ) 1 1,358,778,130 0 0 0 0 1 1,358,778,130Unit
3020102002 Micro Bus ( Penumpang 15 S/D 29 Orang ) 4 1,899,484,600 0 0 0 0 4 1,899,484,600Unit
3020102003 Mini Bus ( Penumpang 14 Orang Kebawah ) 11 4,405,920,000 1 127,227,000 0 0 12 4,533,147,000Unit
3020103002 Pick Up 2 322,770,000 0 0 0 0 2 322,770,000Unit
3020104001 Sepeda Motor 4 90,787,648 0 0 0 0 4 90,787,648Unit
3020105102 Mobil Golfcar 1 195,800,000 0 0 0 0 1 195,800,000Unit
3020201009 Baggage Trolly 3 8,965,000 24 298,200,000 0 0 27 307,165,000Unit
3030104003 Steam Cleaner 1 55,000,000 0 0 0 0 1 55,000,000Buah
3030106001 Mesin Gergaji 3 12,145,000 0 0 0 0 3 12,145,000Buah
3030106011 Gergaji Chain Saw 1 5,201,000 0 0 0 0 1 5,201,000Buah
3030108002 Peralatan Las Karbit 1 250,000 0 0 1 250,000 0 0Buah
3030211008 Cermin Besar 5 19,580,000 0 0 0 0 5 19,580,000Buah
3030212025 Mesin Pompa air PMK 1 184,551,000 0 0 0 0 1 184,551,000Buah
3030301029 PH Meter (Alat Ukur Universal) 1 10,779,945 0 0 0 0 1 10,779,945Buah
3030301072 Global Positioning System 3 14,905,000 0 0 0 0 3 14,905,000Buah
3030307010 Scanner (Universal Tester) 1 34,815,000 0 0 0 0 1 34,815,000Buah
3030320004 Fiber Optic Test Set 0 0 12 23,980,000 0 0 12 23,980,000Buah
3030320008 Digital Spectrum Analyzer 1 743,000 0 0 0 0 1 743,000Buah
3040103007 Alat Penggiling Kopi 1 30,000,000 0 0 0 0 1 30,000,000Buah
3040104002 Selo (Kotak Penyimpanan) Dengan Pengatur Temperatur 1 1,000,000 0 0 0 0 1 1,000,000Buah
3040104003 Rak-Rak Penyimpan 17 84,365,000 0 0 0 0 17 84,365,000Buah
3040104004 Lemari Penyimpan 15 104,610,000 0 0 15 104,610,000 0 0Buah
3040106016 Mesin Pencuci Alat (Miele) 1 61,545,000 0 0 1 61,545,000 0 0Buah
3040106024 Ice Cream Maker 1 5,586,000 0 0 0 0 1 5,586,000Buah
3050102003 Mesin Hitung Elektronik/Calculator 15 2,609,500 0 0 0 0 15 2,609,500Buah
3050102004 Mesin Kas Register 1 2,299,000 0 0 0 0 1 2,299,000Buah
3050102007 Mesin Penghitung Uang 1 3,540,500 0 0 0 0 1 3,540,500Buah
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3050103009 Mesin Fotocopy Electronic 9 645,077,750 0 0 6 444,260,000 3 200,817,750Buah
3050104001 Lemari Besi/Metal 297 1,466,401,000 27 135,000,000 2 783,000 322 1,600,618,000Buah
3050104002 Lemari Kayu 120 548,864,490 186 2,146,624,000 25 82,500,000 281 2,612,988,490Buah
3050104003 Rak Besi 135 896,168,440 88 666,515,000 4 39,501,600 219 1,523,181,840Buah
3050104004 Rak Kayu 236 1,503,946,002 21 271,163,000 21 91,193,000 236 1,683,916,002Buah
3050104005 Filing Cabinet Besi 56 73,801,000 0 0 12 7,636,000 44 66,165,000Buah
3050104006 Filing Cabinet Kayu 2 7,321,990 0 0 0 0 2 7,321,990Buah
3050104007 Brandkas 5 8,707,000 0 0 0 0 5 8,707,000Buah
3050104008 Peti Uang/Cash Box/Coin Box 17 7,540,000 51 168,300,000 0 0 68 175,840,000Buah
3050104009 Kardex Besi 5 2,093,000 0 0 0 0 5 2,093,000Buah
3050104010 Kardex Kayu 2 5,980,000 0 0 0 0 2 5,980,000Buah
3050104013 Buffet 9 97,460,000 0 0 9 97,460,000 0 0Buah
3050104015 Locker 66 494,962,500 0 0 10 51,804,500 56 443,158,000Buah
3050104020 Lemari Display 10 42,885,000 0 0 0 0 10 42,885,000Buah
3050104026 Koper/Tas 7 23,218,000 0 0 0 0 7 23,218,000Buah
3050104029 Box Camera 1 2,587,000 0 0 0 0 1 2,587,000unit
3050105007 CCTV - Camera Control Television System 58 1,012,700,000 21 282,175,000 0 130,375,000 79 1,164,500,000Buah
3050105008 Papan Visual/Papan Nama 2 9,990,000 0 0 0 0 2 9,990,000Buah
3050105009 Movitex Board 1 841,000 0 0 0 0 1 841,000Buah
3050105010 White Board 132 189,941,800 8 36,381,000 11 4,958,800 129 221,364,000Buah
3050105011 Alat Detektor Uang Palsu 6 8,238,000 0 0 0 0 6 8,238,000Buah
3050105013 Copy Board/Elektric White Board 4 54,438,000 0 0 0 0 4 54,438,000Buah
3050105015 Alat Penghancur Kertas 6 45,581,080 0 0 0 0 6 45,581,080Buah
3050105017 Mesin Absensi 4 25,662,000 1 6,722,000 0 0 5 32,384,000Buah
3050105038 Laser Pointer 15 10,800,400 0 0 0 0 15 10,800,400Buah
3050105039 Display 16 36,276,500 0 0 0 0 16 36,276,500Buah
3050105047 Lampu-lampu Kristal 1 59,070,000 0 0 0 0 1 59,070,000Buah
3050105048 LCD Projector/Infocus 110 985,455,540 0 0 0 0 110 985,455,540Buah
3050105049 Flip Chart 4 4,200,000 0 0 0 0 4 4,200,000Buah
3050105051 Softboard 2 1,430,000 0 0 0 0 2 1,430,000Buah
3050105052 Alat Perekam Suara (Voice Pen) 3 6,958,600 0 0 0 0 3 6,958,600Buah
3050105053 Acces Control System 0 0 2 64,900,000 0 0 2 64,900,000Buah
3050105058 Focusing Screen/Layar LCD Projector 22 93,062,820 0 0 0 0 22 93,062,820Buah
3050105059 Alat Detektor Barang Terlarang 2 74,142,000 0 0 0 0 2 74,142,000Buah
3050105999 Perkakas Kantor Lainnya 59 236,534,900 0 0 8 4,790,500 51 231,744,400dummy
3050199999 Alat Kantor Lainnya 1 58,080,000 0 0 0 0 1 58,080,000dummy
3050201001 Meja Kerja Besi/Metal 945 1,953,004,996 0 0 8 24,957,500 937 1,928,047,496Buah
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3050201002 Meja Kerja Kayu 1,572 4,010,387,071 612 3,730,349,000 192 169,623,248 1,992 7,571,112,823Buah
3050201003 Kursi Besi/Metal 6,305 6,080,084,463 1,000 3,635,047,000 466 198,561,866 6,839 9,516,569,597Buah
3050201004 Kursi Kayu 1,104 2,343,950,314 123 446,155,000 85 60,717,000 1,142 2,729,388,314Buah
3050201005 Sice 29 192,944,974 194 1,798,239,000 0 0 223 1,991,183,974Buah
3050201006 Bangku Panjang Besi/Metal 55 497,550,000 0 0 0 0 55 497,550,000Buah
3050201007 Bangku Panjang Kayu 20 38,316,000 0 0 0 0 20 38,316,000Buah
3050201008 Meja Rapat 109 860,888,510 39 314,883,000 0 0 148 1,175,771,510Buah
3050201009 Meja Komputer 303 387,885,100 0 0 95 38,089,500 208 349,795,600Buah
3050201010 Tempat Tidur Besi 179 520,353,000 0 0 0 0 179 520,353,000Buah
3050201011 Tempat Tidur Kayu 11 45,330,000 0 0 0 0 11 45,330,000Buah
3050201012 Meja Ketik 14 4,755,000 0 0 0 0 14 4,755,000Buah
3050201013 Meja Telepon 10 4,475,000 0 0 0 0 10 4,475,000Buah
3050201014 Meja Resepsionis 62 621,954,356 16 735,515,025 5 8,410,000 73 1,349,059,381Buah
3050201015 Meja Marmer 5 11,000,000 1 28,000,000 0 0 6 39,000,000Buah
3050201016 Kasur/Spring Bed 199 1,037,688,100 76 1,004,000,000 160 730,400,000 115 1,311,288,100Buah
3050201018 Meja Makan Besi 99 151,668,000 0 0 15 22,980,000 84 128,688,000Buah
3050201019 Meja Makan Kayu 220 636,620,000 19 287,995,000 1 3,393,500 238 921,221,500Buah
3050201020 Kursi Fiber Glas/Plastik 220 237,160,000 0 0 0 0 220 237,160,000Buah
3050201021 Pot Bunga 20 14,300,000 0 0 0 0 20 14,300,000Buah
3050201022 Partisi 40 503,491,484 0 0 0 0 40 503,491,484Buah
3050201026 Nakas 133 350,688,328 79 141,730,000 0 0 212 492,418,328Buah
3050201028 Workstation 54 505,670,000 16 907,981,000 25 199,375,000 45 1,214,276,000Buah
3050201029 Backdrop TV/Wardrobe 4 91,631,125 0 0 0 0 4 91,631,125set
3050202003 Jam Elektronik 50 44,277,000 0 0 0 0 50 44,277,000Buah
3050202004 Control Clock 0 0 4 13,568,500 0 0 4 13,568,500Buah
3050202999 Alat Pengukur Waktu Lainnya 1 4,995,000 0 0 0 0 1 4,995,000dummy
3050203001 Mesin Penghisap Debu/Vacuum Cleaner 27 250,256,285 0 0 0 0 27 250,256,285Buah
3050203002 Mesin Pel/Poles 7 217,686,350 0 0 0 0 7 217,686,350Buah
3050203003 Mesin Pemotong Rumput 26 184,224,600 0 0 1 62,589,600 25 121,635,000Buah
3050203004 Mesin Cuci 8 1,355,608,000 0 0 3 758,725,000 5 596,883,000Buah
3050203999 Alat Pembersih Lainnya 3 45,908,500 0 0 0 0 3 45,908,500dummy
3050204001 Lemari Es 29 103,812,000 0 0 0 0 29 103,812,000Buah
3050204002 A.C. Sentral 4 525,950,538 0 0 4 525,950,538 0 0Buah
3050204004 A.C. Split 431 5,021,465,293 15 353,772,000 150 1,486,255,690 296 3,888,981,603Buah
3050204005 Portable Air Conditioner (Alat Pendingin) 2 8,123,000 0 0 0 0 2 8,123,000Buah
3050204008 Cold Storage (Alat Pendingin) 8 114,278,500 0 0 0 0 8 114,278,500Buah
3050204009 Reach In Frezzer 5 35,586,000 0 0 4 32,456,000 1 3,130,000Buah
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3050204010 Reach In Chiller 7 59,223,000 0 0 0 0 7 59,223,000Buah
3050204011 Up Right Chiller/Frezzer 37 2,718,195,785 4 100,700,000 12 831,529,000 29 1,987,366,785Buah
3050204012 Cold Room Frezzer 5 855,887,000 3 1,217,500,000 0 60,500,000 8 2,012,887,000Buah
3050204015 Chiller 0 0 13 3,200,430,000 0 157,765,300 13 3,042,664,700Buah
3050205002 Kompor Gas (Alat Dapur) 93 9,496,974,865 4 486,400,000 0 0 97 9,983,374,865Buah
3050205005 Rice Cooker (Alat Dapur) 2 118,751,000 0 0 0 0 2 118,751,000Buah
3050205006 Oven Listrik 9 1,069,368,255 0 0 0 0 9 1,069,368,255Buah
3050205008 Kitchen Set 63 696,668,090 0 0 31 12,554,000 32 684,114,090Buah
3050205010 Mesin Giling Bumbu 1 1,028,500 0 0 1 1,028,500 0 0Buah
3050205014 Alat Pemanggang Roti/Sate 3 33,259,000 0 0 1 707,000 2 32,552,000Buah
3050205018 Blender 40 153,063,440 2 25,300,000 0 0 42 178,363,440Buah
3050205019 Mixer 49 874,015,000 2 34,200,000 0 0 51 908,215,000Buah
3050205020 Oven Gas 7 870,327,000 1 141,500,000 0 0 8 1,011,827,000Buah
3050205999 Alat Dapur Lainnya 693 23,025,333,579 192 9,208,372,000 10 15,257,931,000 875 16,975,774,579dummy
3050206002 Televisi 254 10,635,481,750 21 968,400,000 37 494,464,745 238 11,109,417,005Buah
3050206003 Video Cassette 1 2,076,000 0 0 0 0 1 2,076,000Buah
3050206005 Amplifier 6 470,430,000 0 0 0 0 6 470,430,000Buah
3050206007 Loudspeaker 83 4,586,017,000 5 66,550,000 0 0 88 4,652,567,000Buah
3050206008 Sound System 51 358,852,900 0 0 0 0 51 358,852,900Buah
3050206012 Wireless 5 19,358,000 0 0 0 0 5 19,358,000Buah
3050206013 Megaphone 2 1,837,000 0 0 0 0 2 1,837,000Buah
3050206014 Microphone 129 183,386,090 0 0 0 0 129 183,386,090Buah
3050206015 Microphone Table Stand 16 5,970,250 0 0 0 0 16 5,970,250Buah
3050206016 Mic Conference 139 2,162,019,000 0 0 94 572,319,000 45 1,589,700,000Buah
3050206019 Stabilisator 11 1,026,042 0 0 6 651,042 5 375,000Buah
3050206020 Camera Video 4 113,130,000 6 124,800,000 0 0 10 237,930,000Buah
3050206024 Timbangan Barang 2 9,378,000 0 0 0 0 2 9,378,000Buah
3050206025 Alat Hiasan 3 2,925,000 0 0 0 0 3 2,925,000Buah
3050206032 Seterika 7 79,356,000 0 0 1 77,046,000 6 2,310,000Buah
3050206034 Tangga Aluminium 2 13,730,000 0 0 0 0 2 13,730,000Buah
3050206035 Kaca Hias 24 19,765,400 0 0 0 0 24 19,765,400Buah
3050206036 Dispenser 15 98,439,000 1 5,700,000 0 0 16 104,139,000Buah
3050206037 Mimbar/Podium 6 16,054,301 0 0 0 0 6 16,054,301Buah
3050206045 Coffee Maker 15 735,043,000 6 394,850,000 0 0 21 1,129,893,000Buah
3050206046 Handy Cam 10 135,982,600 0 0 1 6,222,000 9 129,760,600Buah
3050206054 Mini Compo 1 2,191,000 0 0 0 0 1 2,191,000Buah
3050206055 Heater (Alat Rumah Tangga Lainnya ( Home Use )) 1 1,722,000 0 0 0 0 1 1,722,000Buah
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3050206056 Karpet 6 92,016,000 45 911,870,000 0 0 51 1,003,886,000Buah
3050206058 Gordyin/Kray 554 1,312,984,126 0 0 0 0 554 1,312,984,126Buah
3050206071 Kabel 9 343,500,000 12 46,860,000 0 0 21 390,360,000Buah
3050206072 Lampu 6 12,210,000 0 0 0 0 6 12,210,000Buah
3050206078 Bingkai Foto 16 26,691,500 0 0 16 26,691,500 0 0Buah
3050206080 Bracket Standing Peralatan 34 17,160,000 0 0 0 0 34 17,160,000Buah
3050206082 Home Theater 6 24,523,000 0 0 5 19,573,000 1 4,950,000Buah
3050299999 Alat Rumah Tangga Lainnya 416 34,525,116,000 812 14,755,357,000 7 40,494,882,500 1,221 8,785,590,500dummy
3060101001 Audio Mixing Console 1 44,500,000 0 0 0 0 1 44,500,000Buah
3060101002 Audio Mixing Portable 2 19,011,250 0 0 0 0 2 19,011,250Buah
3060101005 Audio Amplifier 2 5,623,000 0 0 0 0 2 5,623,000Buah
3060101016 Compact Disc Player (Peralatan Studio Audio) 6 12,738,000 0 0 0 0 6 12,738,000Buah
3060101025 Audio Visual 2 6,400,000 0 0 0 0 2 6,400,000Buah
3060101036 Microphone/Wireless MIC 14 581,612,075 2 56,430,000 1 2,355,075 15 635,687,000Buah
3060101037 Microphone/Boom Stand 14 6,120,000 0 0 0 0 14 6,120,000Buah
3060101048 Uninterruptible Power Supply (UPS) 24 15,554,000 7 142,615,000 0 0 31 158,169,000Buah
3060101050 Head Compensator 39 12,330,000 0 0 0 0 39 12,330,000Buah
3060101060 Power Amplifier 43 404,701,400 0 0 0 0 43 404,701,400Buah
3060101065 Chairman/Audio Conference 2 12,980,000 0 0 0 0 2 12,980,000Buah
3060101072 Audio Tape Reel Recorder 41 23,928,000 0 0 0 0 41 23,928,000Buah
3060101073 Audio Cassette Recorder 7 1,876,000 0 0 0 0 7 1,876,000Buah
3060101075 Digital Audio Storage System 0 0 1 402,325,000 0 0 1 402,325,000Buah
3060101095 Paging System 15 47,025,000 0 0 0 0 15 47,025,000Buah
3060101098 Mixer Sound Sistem 27 2,471,783,310 1 7,425,000 0 0 28 2,479,208,310unit
3060101999 Peralatan Studio Audio Lainnya 372 2,055,484,500 0 0 1 2,717,000 371 2,052,767,500dummy
3060102003 Camera Electronic 5 24,366,000 0 0 0 0 5 24,366,000Buah
3060102011 Video Distribution Amplifier 1 11,500,000 0 0 0 0 1 11,500,000Buah
3060102013 Video Tape Recorder Portable 7 34,007,000 0 0 1 230,000 6 33,777,000Buah
3060102016 Video Switcher 9 281,880,000 0 0 0 0 9 281,880,000Buah
3060102041 Remote Control Unit 1 55,000,000 0 0 0 0 1 55,000,000Buah
3060102042 Rak Peralatan 2 23,950,000 0 0 0 0 2 23,950,000Buah
3060102045 Tripod Camera 5 5,986,225 0 0 0 0 5 5,986,225Buah
3060102047 Chiller 4 106,535,860 0 0 0 0 4 106,535,860Buah
3060102055 Lighting Stand Tripod 3 8,665,000 0 0 0 0 3 8,665,000Buah
3060102061 Lensa Kamera 3 39,765,000 0 0 0 0 3 39,765,000Buah
3060102107 Layar Film/Projector 1 1,500,000 0 0 0 0 1 1,500,000Buah
3060102118 Head Set 124 49,414,000 0 0 0 0 124 49,414,000Buah
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3060102120 Lighting Head Body 1 29,850,000 0 0 0 0 1 29,850,000Buah
3060102128 Camera Digital 13 216,284,265 0 0 0 0 13 216,284,265Buah
3060102129 Tas Kamera 4 23,469,600 0 0 0 0 4 23,469,600Buah
3060102132 Video Conference 2 603,312,600 0 0 0 0 2 603,312,600Buah
3060102135 LCD Monitor 4 28,440,500 0 0 0 0 4 28,440,500Buah
3060102145 Connectors 94 936,000,000 0 0 0 0 94 936,000,000Buah
3060102168 Video Wall 0 0 1 837,760,000 0 0 1 837,760,000unit
3060102999 Peralatan Studio Video Dan Film Lainnya 5 8,770,000 0 0 0 0 5 8,770,000dummy
3060103001 Meja Gambar 2 9,900,000 0 0 0 0 2 9,900,000Buah
3060104010 Mesin Pemotong Biasa 1 2,337,500 0 0 0 0 1 2,337,500Buah
3060104045 Mesin Barcode 20 35,491,500 0 0 0 0 20 35,491,500Buah
3060104052 Mesin Pembuat ID Card 1 45,250,000 0 0 0 0 1 45,250,000Buah
3060105017 Theodolite (Peralatan Studio Pemetaan/peralatan Ukur Tanah) 5 20,540,000 0 0 0 0 5 20,540,000Buah
3060105025 Altimeter (Peralatan Studio Pemetaan/peralatan Ukur Tanah) 4 1,400,000 0 0 0 0 4 1,400,000Buah
3060105030 Rollmeter 8 11,400,000 0 0 0 0 8 11,400,000Buah
3060105035 Kompas (Peralatan Studio Pemetaan/peralatan Ukur Tanah) 10 13,750,000 0 0 0 0 10 13,750,000Buah
3060105037 Teropong/Keker 1 2,000,000 0 0 0 0 1 2,000,000Buah
3060201001 Telephone (PABX) 6 236,214,000 0 0 1 4,791,000 5 231,423,000Buah
3060201002 Intermediate Telephone/Key Telephone 1 5,303,000 0 0 1 5,303,000 0 0Buah
3060201006 Handy Talky (HT) 71 130,628,120 0 0 1 571,000 70 130,057,120Buah
3060201009 Peralatan Spech Plas 2 380,000 0 0 2 380,000 0 0Buah
3060201010 Facsimile 3 6,578,000 0 0 2 4,598,000 1 1,980,000Buah
3060201021 Telepon Analog 8 2,970,000 0 0 0 0 8 2,970,000Buah
3060201999 Alat Komunikasi Telephone Lainnya 56 575,104,100 21 232,185,000 14 102,338,480 63 704,950,620dummy
3060205001 Unit Tranceiver UHF Portable 4 3,200,000 0 0 0 0 4 3,200,000Buah
3060208024 Radio Communication Matching Switch (RCMS) 1 6,600,000 0 0 0 0 1 6,600,000Buah
3060208030 Alat Rx Radio VHF 1 1,980,000 0 0 0 0 1 1,980,000Buah
3060299999 Alat Komunikasi Lainnya 9 5,742,000 0 0 0 0 9 5,742,000dummy
3060309003 Antene UHF Stationary 1 14,322,000 0 0 0 0 1 14,322,000Buah
3060310002 Antene SHF Transportable 1 4,466,000 0 0 0 0 1 4,466,000Buah
3060310999 Peralatan Antena SHF/Parabola Lainnya 4 1,760,000 0 0 0 0 4 1,760,000dummy
3060315001 Microwave F P U Portable 4 4,620,000 0 0 0 0 4 4,620,000Buah
3060321999 Feeder Lainnya (Alat Studio, Komunikasi Dan Pemancar) 2 19,800,000 0 0 0 0 2 19,800,000dummy
3060323014 Distributor Amplifier 0 0 2 16,500,000 0 0 2 16,500,000Buah
3060334011 Message Repeater 1 31,900,000 0 0 0 0 1 31,900,000Buah
3060334020 Clear View Screen 23 37,348,300 0 0 0 0 23 37,348,300Buah
3060346005 Conecctor 10 1,188,000 0 0 0 0 10 1,188,000Buah
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3060347002 Genset 2 13,289,000 0 0 0 0 2 13,289,000Buah
3060399999 Peralatan Pemancar Lainnya 11 11,658,000 0 0 0 0 11 11,658,000dummy
3070101038 Bed Side Monitor 134 143,084,139 0 0 0 0 134 143,084,139Buah
3070101081 Instrument Tray 3 825,000 0 0 0 0 3 825,000Buah
3070101154 Utility Trolly 43 643,089,080 12 294,600,000 0 0 55 937,689,080Buah
3070101155 UV Sterilizer 4 21,835,000 0 0 0 0 4 21,835,000Buah
3070102032 Bracket Holder 1 124,000,000 0 0 0 0 1 124,000,000Buah
3070104100 Klem Jaringan 27 2,435,400 0 0 0 0 27 2,435,400Buah
3070105094 Instrument Trolley, Stainless Steel 8 68,150,000 0 0 0 0 8 68,150,000Buah
3070107030 Refractometer (Alat Kedokteran Mata) 1 10,725,000 0 0 0 0 1 10,725,000Buah
3070108045 Bed Side Monitor Complete 94 75,827,088 0 0 0 0 94 75,827,088Buah
3070111001 Basin Kidly, Stainless, Length 25 cm 1 5,500,000 0 0 0 0 1 5,500,000Buah
3070112020 Faradic-Galvanic Therapy 2 28,930,000 0 0 0 0 2 28,930,000Buah
3070112029 L.F. Electro Therapy 2 286,858,000 0 0 0 0 2 286,858,000Buah
3070115014 MRI (Magnitic Resonanse/Imaging) 1 47,300,000 0 0 0 0 1 47,300,000Buah
3070119033 Uninterupted Power System 3 71,583,000 0 0 0 0 3 71,583,000Buah
3070119050 Hot Air Sterilizer 1 21,780,000 0 0 0 0 1 21,780,000Buah
3070119051 High Pressure Sterilizer 1 17,737,500 0 0 0 0 1 17,737,500Buah
3070201007 Compressor High Pressure 1 7,575,000 0 0 1 7,575,000 0 0Buah
3080101009 Timbangan Elektronik 6 13,897,300 0 0 0 0 6 13,897,300Buah
3080111003 Incubator (Alat Laboratorium Umum) 1 19,800,000 0 0 0 0 1 19,800,000Buah
3080111129 Calorimeter 1 276,650,000 0 0 0 0 1 276,650,000Buah
3080111137 Tripod 5 2,145,000 0 0 0 0 5 2,145,000Buah
3080111213 Laminair Flow Cabinet 1 61,600,000 0 0 0 0 1 61,600,000Buah
3080113081 TV Monitor 3 29,535,000 0 0 0 0 3 29,535,000Buah
3080114015 Microscope Binoculair 1 2,810,500 0 0 0 0 1 2,810,500Buah
3080115044 Carrying Case 1 671,000 0 0 0 0 1 671,000Buah
3080118007 Colony Counter (Alat Laboratorium Makanan) 1 15,350,000 0 0 0 0 1 15,350,000Buah
3080118021 Food Processor 9 341,394,000 0 0 0 0 9 341,394,000Buah
3080118026 Meja Kerja Stainless 2 7,779,660 7 63,700,000 0 0 9 71,479,660Buah
3080128014 Portal Press 1 384,450,000 0 0 1 384,450,000 0 0Buah
3080132005 Burner 2 44,650,000 0 0 0 0 2 44,650,000Buah
3080135027 Tumble Dryer 2 401,000,000 0 0 1 152,500,000 1 248,500,000Buah
3080137034 Mesin Roll Press 1 1,051,600,000 0 0 0 0 1 1,051,600,000Buah
3080141101 Generator 1 295,000,000 0 0 0 0 1 295,000,000Buah
3080141111 Grinder 2 36,558,760 0 0 0 0 2 36,558,760Buah
3080141116 Hand Counter 1 26,650,000 0 0 0 0 1 26,650,000Buah
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3080141319 Waterbath (Shake,Still) 1 13,640,000 0 0 0 0 1 13,640,000Buah
3080142002 Perkakas 1 40,392,000 0 0 0 0 1 40,392,000Buah
3080152009 Transmitter 2 41,500,000 0 0 0 0 2 41,500,000Buah
3080154001 Mangkok Porselin 101 19,903,400 0 0 0 0 101 19,903,400Buah
3080156081 Meja Kerja (Alat Laboratorium Lainnya) 5 4,746,500 0 0 0 0 5 4,746,500Buah
3080158037 Panggung Master 1 2,359,500 0 0 0 0 1 2,359,500Buah
3080163002 Board Display 10 24,739,000 0 0 0 0 10 24,739,000Buah
3080199999 Unit Alat Laboratorium Lainnya 196 1,038,368,320 0 0 0 0 196 1,038,368,320dummy
3080203117 Panel Uto Power 1 401,337,000 0 0 0 0 1 401,337,000Buah
3080205011 Fire Extinguisher 30 100,430,000 0 0 0 0 30 100,430,000Buah
3080305002 Uninterupted Power Supply (UPS) 16 41,329,200 0 0 0 0 16 41,329,200Buah
3080404014 Electric 16 9,944,000 0 0 0 0 16 9,944,000Buah
3080605035 Ice Cube Maker 8 223,903,480 1 74,250,000 0 0 9 298,153,480Buah
3080605036 Refrigerator/Freezer 2 55,700,000 9 547,800,000 0 0 11 603,500,000Buah
3080704006 Control Panel 2 6,292,000 0 0 0 0 2 6,292,000Buah
3080707015 Working Table For Ship Model 1 3,850,000 0 0 0 0 1 3,850,000Buah
3080714007 Wireless Data Tranmission System 0 0 1 9,625,000 0 0 1 9,625,000Buah
3090402031 Kamera Digital 1 9,940,000 1 34,925,000 0 0 2 44,865,000Buah
3100101002 Mini Komputer 4 18,535,000 0 0 0 0 4 18,535,000Buah
3100101003 Local Area Network (LAN) 5 58,529,600 0 0 0 0 5 58,529,600Buah
3100101004 Internet 1 212,226,300 0 0 0 0 1 212,226,300Buah
3100102001 P.C Unit 441 3,886,502,160 131 2,877,505,000 23 193,926,560 549 6,570,080,600Buah
3100102002 Lap Top 133 1,811,930,604 11 220,727,500 23 266,592,587 121 1,766,065,517Buah
3100102003 Note Book 7 64,092,500 0 0 4 32,395,000 3 31,697,500Buah
3100102009 Tablet PC 3 44,229,000 1 9,075,000 0 0 4 53,304,000Buah
3100201004 Storage Modul Disk (Peralatan Mainframe) 5 6,500,000 0 0 0 0 5 6,500,000Buah
3100203001 CPU (Peralatan Personal Komputer) 46 1,006,162,560 1 47,300,000 3 59,574,720 44 993,887,840Buah
3100203002 Monitor 35 21,476,000 0 0 1 148,000 34 21,328,000Buah
3100203003 Printer (Peralatan Personal Komputer) 141 517,603,090 14 212,035,000 0 0 155 729,638,090Buah
3100203004 Scanner (Peralatan Personal Komputer) 56 413,749,000 5 66,250,000 0 0 61 479,999,000Buah
3100203017 External/ Portable Hardisk 4 4,657,775 2 2,960,000 0 0 6 7,617,775Buah
3100204001 Server 15 785,168,750 2 348,150,000 0 0 17 1,133,318,750Buah
3100204002 Router 3 26,500,000 0 0 0 0 3 26,500,000Buah
3100204005 Netware Interface External 32 16,785,000 0 0 0 0 32 16,785,000Buah
3100204006 Repeater and Transciever 10 221,630,000 0 0 0 0 10 221,630,000Buah
3100204014 Rak Server 1 9,350,000 0 0 0 0 1 9,350,000Buah
3100204021 Kabel UTP 0 0 1 325,215,000 0 0 1 325,215,000Buah
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3100204023 Wireless Access Point 38 68,315,000 0 0 0 0 38 68,315,000Buah
3100204024 Switch 5 32,534,000 10 246,400,000 0 0 15 278,934,000Buah
3100204027 Rackmount 2 8,140,000 0 0 0 0 2 8,140,000Buah
3100204999 Peralatan Jaringan Lainnya 19 2,673,295,000 35 4,652,560,000 2 1,479,749,000 52 5,846,106,000dummy
3110202036 Capasitor Bank 1 133,716,000 0 0 0 0 1 133,716,000Buah
3150299999 Alat Pelindung Lainnya 9 675,000 0 0 0 0 9 675,000dummy
3150302005 Tenda 5 21,972,500 0 0 0 0 5 21,972,500Buah
3150404003 Public Address Branch Exchange (PABX) 1 198,986,000 0 0 0 0 1 198,986,000Buah
3150405006 Air Conditioning (AC) 19 594,130,000 0 0 0 0 19 594,130,000Buah
3150406021 Compass Magnetic 1 1,292,500 0 0 0 0 1 1,292,500Buah
3170113023 Heat Gun Dryer (Hair Dryer) 6 4,950,000 0 0 0 0 6 4,950,000Buah
3170119026 Stirer 3 41,250 0 0 0 0 3 41,250Buah
3170124004 Polishing Machine/Mesin Poles 5 78,113,000 0 0 0 0 5 78,113,000Buah
3190102003 Alat Bilyard 2 30,800,000 0 0 0 0 2 30,800,000Buah
3190102017 Alat Golf 1 5,150,000 0 0 0 0 1 5,150,000Buah
3190103003 Matras 224 955,921,500 0 0 0 0 224 955,921,500Buah
3190103005 Peralatan Fitnes 14 538,112,300 0 0 0 0 14 538,112,300Buah
3190103019 Massage Chair 5 12,710,000 0 0 0 0 5 12,710,000Buah
3190106999 Peralatan Olah Raga Lainnya 17 80,999,600 0 0 0 0 17 80,999,600dummy

133111 Gedung dan Bangunan 47 502,115,985,314 0 11,606,194,000 0 0 47 513,722,179,314
4010101001 Bangunan Gedung Kantor Permanen 3 22,455,811,150 0 1,071,664,000 0 0 3 23,527,475,150Unit
4010102002 Bangunan Gudang Tertutup Semi Permanen 1 157,808,000 0 0 0 0 1 157,808,000Unit
4010109001 Bangunan Gedung Pertemuan Permanen 1 10,229,376,000 0 0 0 0 1 10,229,376,000Unit
4010110001 Bangunan Gedung Pendidikan Permanen 8 139,154,547,034 0 0 0 0 8 139,154,547,034Unit
4010111001 Gedung Olah Raga Tetutup Permanen 1 17,584,219,000 0 0 0 0 1 17,584,219,000Unit
4010111004 Bangunan Olah Raga Terbuka Permanen 2 132,603,000 0 0 0 0 2 132,603,000Unit
4010113001 Gedung Pos Jaga Permanen 1 103,276,000 0 0 0 0 1 103,276,000Unit
4010113002 Gedung Pos Jaga Semi Permanen 1 3,232,000 0 0 0 0 1 3,232,000Unit
4010114001 Gedung Garasi/Pool Permanen 3 2,583,581,000 0 0 0 0 3 2,583,581,000Unit
4010116001 Bangunan Gedung Perpustakaan Permanen 1 3,636,020,542 0 0 0 0 1 3,636,020,542Unit
4010125999 Bangunan Terbuka Lainnya 2 54,970,339,659 0 0 0 0 2 54,970,339,659dummy
4010129002 Bangunan Kolam/Bak Ikan 1 467,413,000 0 0 0 0 1 467,413,000Unit
4010130999 Bangunan Lainnya 2 9,578,733,229 0 1,430,749,000 0 0 2 11,009,482,229dummy
4010133001 Bangunan Parkir Terbuka Permanen 2 1,897,648,144 0 0 0 0 2 1,897,648,144Unit
4010133005 Bangunan Parkir Tertutup Semi Permanen 1 1,033,133,000 0 0 0 0 1 1,033,133,000Unit
4010202007 Rumah Negara Golongan II Tipe C Permanen 12 2,971,138,000 0 0 0 0 12 2,971,138,000Unit
4010205001 Asrama Permanen 1 77,149,604,164 0 0 0 0 1 77,149,604,164Unit
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4010206001 Hotel Permanen 2 156,758,614,392 0 9,103,781,000 0 0 2 165,862,395,392Unit
4040104001 Pagar Permanen 2 1,248,888,000 0 0 0 0 2 1,248,888,000Unit

134111 Jalan dan Jembatan 2,000 424,890,000 0 0 0 0 2,000 424,890,000
5010109002 Jalan Khusus Kompleks 2,000 424,890,000 0 0 0 0 2,000 424,890,000M2

134113 Jaringan 31 561,475,063 2 1,735,635,000 2 39,557,863 31 2,257,552,200
5030602003 Instalasi Gardu Listrik Distribusi Kapasitas Besar 1 280,002,000 0 0 0 0 1 280,002,000Unit
5030802001 Instalasi Jaringan Pipa Gas Primer 1 1,375,000 0 0 0 0 1 1,375,000Unit
5030901001 Instalasi Penangkal Petir Manual 1 48,693,000 0 0 0 0 1 48,693,000Unit
5031001999 Instalasi Lain-lain 16 90,420,000 0 0 0 0 16 90,420,000dummy
5040101003 Jaringan Pembawa Kapasitas Besar 1 58,736,000 0 0 0 0 1 58,736,000Unit
5040202003 Jaringan Distribusi Tegangan Dibawah 1 KVA 3 23,144,000 0 0 0 0 3 23,144,000Unit
5040202999 Jaringan Distribusi Lainnya 1 5,884,200 0 0 0 0 1 5,884,200dummy
5040299999 Jaringan Listrik Lainnya 5 13,663,000 2 1,735,635,000 0 0 7 1,749,298,000dummy
5040301001 Jaringan Telepon Diatas Tanah Kapasitas Kecil 2 39,557,863 0 0 2 39,557,863 0 0Unit

135121 Aset Tetap Lainnya 7,655 3,182,626,078 55 346,407,000 0 0 7,710 3,529,033,078
6010101001 Monografi 6,405 1,275,172,158 0 0 0 0 6,405 1,275,172,158Buah
6010101002 Referensi 287 198,500,000 0 0 0 0 287 198,500,000Buah
6010101999 Buku Lainnya 854 481,756,500 0 0 0 0 854 481,756,500dummy
6010299999 Bahan Perpustakaan Terekam Dan Bentuk Mikro Lainnya 1 159,700,000 0 0 0 0 1 159,700,000dummy
6010301001 Peta (Map) 4 1,738,000 0 0 0 0 4 1,738,000Buah
6010301002 Atlas 2 3,300,000 0 0 0 0 2 3,300,000Buah
6010303001 Lukisan Kanvas 0 0 4 26,100,000 0 0 4 26,100,000Buah
6020101001 Alat Musik Tradisional/Daerah 3 101,750,000 0 0 0 0 3 101,750,000Buah
6020101002 Alat Musik Modern/Band 52 654,680,420 0 0 0 0 52 654,680,420Buah
6020102003 Lukisan Cat Minyak 26 32,580,000 0 0 0 0 26 32,580,000Buah
6020102999 Lukisan Lainnya 0 0 50 206,825,000 0 0 50 206,825,000dummy
6020201001 Pahatan Batu 1 4,400,000 0 0 0 0 1 4,400,000Buah
6020201002 Pahatan Kayu 3 2,400,000 0 0 0 0 3 2,400,000Buah
6020202007 Arca/ Patung 17 266,649,000 1 113,482,000 0 0 18 380,131,000Buah

166112 Aset Tetap yang tidak digunakan dalam operasi pemerintahan 919 2,046,110,712 1,645 9,787,848,914 1,590 2,532,956,730 974 9,301,002,896
3030108002 Peralatan Las Karbit 0 0 1 250,000 1 250,000 0 0Buah
3030211003 Rol Meter 2 300,000 0 0 2 300,000 0 0Buah
3030311007 Kilogram Standar 2 501,000 0 0 2 501,000 0 0Buah
3040104004 Lemari Penyimpan 0 0 15 104,610,000 0 0 15 104,610,000Buah
3040106016 Mesin Pencuci Alat (Miele) 0 0 1 61,545,000 0 0 1 61,545,000Buah
3050102003 Mesin Hitung Elektronik/Calculator 4 989,800 0 0 4 989,800 0 0Buah
3050102004 Mesin Kas Register 1 7,337,000 0 0 1 7,337,000 0 0Buah
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3050103009 Mesin Fotocopy Electronic 0 0 6 444,260,000 0 0 6 444,260,000Buah
3050104001 Lemari Besi/Metal 0 0 2 783,000 0 0 2 783,000Buah
3050104002 Lemari Kayu 0 0 25 82,500,000 0 0 25 82,500,000Buah
3050104003 Rak Besi 0 0 4 39,501,600 0 0 4 39,501,600Buah
3050104004 Rak Kayu 0 0 21 91,193,000 2 13,093,000 19 78,100,000Buah
3050104005 Filing Cabinet Besi 0 0 12 7,636,000 2 342,000 10 7,294,000Buah
3050104008 Peti Uang/Cash Box/Coin Box 3 1,155,000 0 0 3 1,155,000 0 0Buah
3050104013 Buffet 0 0 9 97,460,000 0 0 9 97,460,000Buah
3050104015 Locker 0 0 10 51,804,500 0 0 10 51,804,500Buah
3050105007 CCTV - Camera Control Television System 55 196,350,000 0 0 55 196,350,000 0 0Buah
3050105008 Papan Visual/Papan Nama 1 250,500 0 0 1 250,500 0 0Buah
3050105010 White Board 0 0 11 4,958,800 2 674,000 9 4,284,800Buah
3050105017 Mesin Absensi 3 14,752,000 0 0 3 14,752,000 0 0Buah
3050105028 Overhead Projector 31 75,055,000 0 0 31 75,055,000 0 0Buah
3050105039 Display 8 4,174,000 0 0 8 4,174,000 0 0Buah
3050105048 LCD Projector/Infocus 15 102,524,400 0 0 15 102,524,400 0 0Buah
3050105058 Focusing Screen/Layar LCD Projector 2 3,647,500 0 0 2 3,647,500 0 0Buah
3050105073 Alat Sidik Jari 3 55,650,000 0 0 3 55,650,000 0 0Buah
3050105999 Perkakas Kantor Lainnya 38 17,936,000 8 4,790,500 38 17,936,000 8 4,790,500dummy
3050201001 Meja Kerja Besi/Metal 0 0 8 24,957,500 0 0 8 24,957,500Buah
3050201002 Meja Kerja Kayu 0 0 192 169,623,248 110 104,576,248 82 65,047,000Buah
3050201003 Kursi Besi/Metal 0 0 466 198,561,866 416 169,378,283 50 29,183,583Buah
3050201004 Kursi Kayu 0 0 85 60,717,000 70 48,067,000 15 12,650,000Buah
3050201009 Meja Komputer 0 0 95 38,089,500 0 0 95 38,089,500Buah
3050201014 Meja Resepsionis 0 0 5 8,410,000 0 0 5 8,410,000Buah
3050201016 Kasur/Spring Bed 0 0 160 730,400,000 0 0 160 730,400,000Buah
3050201018 Meja Makan Besi 0 0 15 22,980,000 15 22,980,000 0 0Buah
3050201019 Meja Makan Kayu 0 0 1 3,393,500 1 3,393,500 0 0Buah
3050201028 Workstation 12 95,700,000 25 199,375,000 12 95,700,000 25 199,375,000Buah
3050203003 Mesin Pemotong Rumput 0 0 1 62,589,600 0 0 1 62,589,600Buah
3050203004 Mesin Cuci 0 0 3 758,725,000 0 0 3 758,725,000Buah
3050204001 Lemari Es 1 1,485,000 0 0 1 1,485,000 0 0Buah
3050204002 A.C. Sentral 0 0 4 525,950,538 0 0 4 525,950,538Buah
3050204004 A.C. Split 0 0 150 1,486,255,690 0 0 150 1,486,255,690Buah
3050204006 Kipas Angin 2 920,000 0 0 2 920,000 0 0Buah
3050204009 Reach In Frezzer 0 0 4 32,456,000 0 0 4 32,456,000Buah
3050204011 Up Right Chiller/Frezzer 0 0 12 831,529,000 0 0 12 831,529,000Buah
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3050205006 Oven Listrik 2 14,965,000 0 0 2 14,965,000 0 0Buah
3050205008 Kitchen Set 0 0 31 12,554,000 31 12,554,000 0 0Buah
3050205010 Mesin Giling Bumbu 0 0 1 1,028,500 0 0 1 1,028,500Buah
3050205014 Alat Pemanggang Roti/Sate 0 0 1 707,000 0 0 1 707,000Buah
3050205999 Alat Dapur Lainnya 0 0 10 637,956,000 0 0 10 637,956,000dummy
3050206002 Televisi 8 23,681,750 37 494,464,745 8 23,681,750 37 494,464,745Buah
3050206007 Loudspeaker 2 842,000 0 0 2 842,000 0 0Buah
3050206016 Mic Conference 0 0 94 572,319,000 0 0 94 572,319,000Buah
3050206017 Unit Power Supply 13 5,764,000 0 0 13 5,764,000 0 0Buah
3050206019 Stabilisator 21 1,575,000 6 651,042 27 2,226,042 0 0Buah
3050206032 Seterika 0 0 1 77,046,000 0 0 1 77,046,000Buah
3050206046 Handy Cam 0 0 1 6,222,000 0 0 1 6,222,000Buah
3050206068 DVD Player 2 6,077,500 0 0 2 6,077,500 0 0Buah
3050206071 Kabel 123 128,585,900 0 0 123 128,585,900 0 0Buah
3050206072 Lampu 44 33,880,000 0 0 44 33,880,000 0 0Buah
3050206078 Bingkai Foto 0 0 16 26,691,500 0 0 16 26,691,500Buah
3050206082 Home Theater 8 30,492,000 5 19,573,000 8 30,492,000 5 19,573,000Buah
3050299999 Alat Rumah Tangga Lainnya 0 0 7 484,327,000 0 0 7 484,327,000dummy
3060101036 Microphone/Wireless MIC 0 0 1 2,355,075 0 0 1 2,355,075Buah
3060101037 Microphone/Boom Stand 9 2,231,200 0 0 9 2,231,200 0 0Buah
3060101048 Uninterruptible Power Supply (UPS) 2 6,880,500 0 0 2 6,880,500 0 0Buah
3060101072 Audio Tape Reel Recorder 1 725,000 0 0 1 725,000 0 0Buah
3060101081 Celling Mount Bracket 44 16,999,000 0 0 44 16,999,000 0 0Buah
3060101999 Peralatan Studio Audio Lainnya 18 20,075,000 1 2,717,000 19 22,792,000 0 0dummy
3060102003 Camera Electronic 1 8,790,000 0 0 1 8,790,000 0 0Buah
3060102013 Video Tape Recorder Portable 0 0 1 230,000 1 230,000 0 0Buah
3060102056 Film Projector 1 5,037,475 0 0 1 5,037,475 0 0Buah
3060102057 Slide Projector 5 10,107,000 0 0 5 10,107,000 0 0Buah
3060102086 Alat Pemanas Prosesing ( Water Heater ) 17 37,026,000 0 0 17 37,026,000 0 0Buah
3060102107 Layar Film/Projector 1 2,500,000 0 0 1 2,500,000 0 0Buah
3060102128 Camera Digital 2 10,818,000 0 0 2 10,818,000 0 0Buah
3060201001 Telephone (PABX) 0 0 1 4,791,000 1 4,791,000 0 0Buah
3060201002 Intermediate Telephone/Key Telephone 0 0 1 5,303,000 1 5,303,000 0 0Buah
3060201003 Pesawat Telephone 138 29,091,500 0 0 138 29,091,500 0 0Buah
3060201006 Handy Talky (HT) 13 31,050,000 1 571,000 14 31,621,000 0 0Buah
3060201009 Peralatan Spech Plas 0 0 2 380,000 0 0 2 380,000Buah
3060201010 Facsimile 0 0 2 4,598,000 0 0 2 4,598,000Buah
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3060201999 Alat Komunikasi Telephone Lainnya 3 15,945,000 14 102,338,480 5 33,557,120 12 84,726,360dummy
3060310999 Peralatan Antena SHF/Parabola Lainnya 3 1,320,000 0 0 3 1,320,000 0 0dummy
3060315001 Microwave F P U Portable 2 2,310,000 0 0 2 2,310,000 0 0Buah
3060334020 Clear View Screen 19 28,297,500 0 0 19 28,297,500 0 0Buah
3070102032 Bracket Holder 7 6,437,200 0 0 7 6,437,200 0 0Buah
3070118003 Blitz Lamp 1 2,400,000 0 0 1 2,400,000 0 0Buah
3070201007 Compressor High Pressure 0 0 1 7,575,000 0 0 1 7,575,000Buah
3080111022 Blender 1 1,700,000 0 0 1 1,700,000 0 0Buah
3080117023 Mesin Scanning 1 2,312,500 0 0 1 2,312,500 0 0Buah
3080128014 Portal Press 0 0 1 384,450,000 0 0 1 384,450,000Buah
3080135027 Tumble Dryer 0 0 1 152,500,000 0 0 1 152,500,000Buah
3080305002 Uninterupted Power Supply (UPS) 1 25,575,000 0 0 1 25,575,000 0 0Buah
3080804009 DC / AC Power Supply 1 605,000 0 0 1 605,000 0 0Buah
3100102001 P.C Unit 66 457,701,225 23 193,926,560 66 457,701,225 23 193,926,560Buah
3100102002 Lap Top 13 128,653,212 23 266,592,587 21 208,316,037 15 186,929,762Buah
3100102003 Note Book 0 0 4 32,395,000 0 0 4 32,395,000Buah
3100203001 CPU (Peralatan Personal Komputer) 5 99,291,200 3 59,574,720 5 99,291,200 3 59,574,720Buah
3100203002 Monitor 11 7,484,000 1 148,000 11 7,484,000 1 148,000Buah
3100203003 Printer (Peralatan Personal Komputer) 47 80,691,500 0 0 47 80,691,500 0 0Buah
3100203004 Scanner (Peralatan Personal Komputer) 6 14,277,000 0 0 6 14,277,000 0 0Buah
3100203009 Keyboard (Peralatan Personal Komputer) 7 525,000 0 0 7 525,000 0 0Buah
3100204001 Server 1 27,500,000 0 0 1 27,500,000 0 0Buah
3100204002 Router 6 19,001,000 0 0 6 19,001,000 0 0Buah
3100204003 Hub 2 1,600,000 0 0 2 1,600,000 0 0Buah
3100204023 Wireless Access Point 26 22,770,000 0 0 26 22,770,000 0 0Buah
3100204024 Switch 20 26,457,000 0 0 20 26,457,000 0 0Buah
3100204999 Peralatan Jaringan Lainnya 12 67,336,350 1 49,000,000 12 67,336,350 1 49,000,000dummy
5040301001 Jaringan Telepon Diatas Tanah Kapasitas Kecil 0 0 2 39,557,863 0 0 2 39,557,863Unit

1,499,015,221,083 84,517,612,939 68,730,725,444 1,514,802,108,578TOTAL
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